
 
 

ROZPIS 

 
závodu Pražské a Středočeské oblasti na krátké trati 

neděle 2. 10. 2022 
 

 závod celostátního Rankingu 2022 (koeficient 1.0 v kat. DH21) 

 závod Manufaktura podzimního oblastního žebříčku mládeže Pražské a Středočeské oblasti   
  a oblastního žebříčku družstev mládeže Středočeské oblasti ČSOS (v kat. DH10 až DH18) 

 závod Veteránského žebříčku Pražské a Středočeské oblasti ČSOS (v kat. DH35 až D75, H80) 

 veřejný a náborový závod v orientačním běhu 

 
 
Datum       : neděle 2.10.2022 
 
Centrum:  Svárov, ulice K Chatám - oslí farma 

GPS -https://mapy.cz/s/kasuzajako 
                     
                : Středočeský krajský svaz Českého svazu orientačních sport  
 
      tel:  Tělovýchovná jednota Hostivice, oddíl orientačního běhu 
 
Kl sifi   e z v  u:  ávod jednotlivc  na krátké tra  s intervalovým startem v soutěžních  

kategoriích podle platného soutěžního řádu středočeské a pražské 
oblasti. 

 
  v       te   ie: D10, D12, D14, D16, D18, D21, D35, D45, D55, D60, D65, D70, D75  

H10, H12, H14, H16, H18, H21, H35, H45, H55, H60, H65, H70, H75,    
H80 
DH10F - fáborkovaná trať pro děti, doprovod rodič  je zakázán 
TF - fáborkovaná trať pro děti s doprovodem rodič  (SI čipy) 

 
Dále budou k dispozici následující tratě, kde je počet startujících 
omezen počtem vytištěných map ( 1 a  2 startují bez čip , kategorie 
jsou určeny pro závodníky neregistrované u ČSOS). 

 

obtížnost kategorie popis 

nízká Z1 velmi jednoduchá trať pro začátečníky, m že startovat i 
skupinka osob, např.rodina 

střední Z2 středně náročná trať pro začátečníky 

střední T3 středně náročná, avšak orientačně zajímavá trať pro orientační 
sportovce 

https://mapy.cz/s/kasuzajako


 
 

Délky tra  budou podle soutěžního řádu a budou upřesněny 
v parametrech tra . 

 
  ihl š y: První termín do neděle 25. z    2022, 23:59 prostřednictvím systému 

ORIS. 
Druhý termín (za zvýšené startovné) do úterý 27. září 2022, 23:59 
prostřednictvím systému ORIS. 
Požadavky na zap jčení SI uve te v přihlášce a úhradu prove te 
společně s vkladem. 
Nebude-li v přihlášce uvedeno číslo SI, bude se předpokládat, že 
závodník čip nevlastní a požaduje jeho zap jčení. 
D hl š y v den konání závodu budou přijímány bez zvýšení vkladu 
podle možností pořadatele pouze pro kategorie DH10F, TF, Z1 a Z2. 
Dohlášky na tréninkovou trať T3 na místě za zvýšené startovné opět 
dle možností pořadatele. 
 

Systém   že  : Při závodě bude použit systém ražení SPORTident (SI) v kontaktním 
režimu.  ávodníci, kteří nevlastní SI čipy si je mohou vyp jčit 
od pořadatele za poplatek 50,-Kč. Požadavky na zap jčení uve te 
v přihlášce a úhradu prove te společně s vkladem. Při ztrátě čipu bude 
vyžadována finanční náhrada. 

  še v l   : 

kategorie vklad do 25.9.2022  vklad do 27.9.2022 

Z1, Z2, TF, DH10F 50 Kč 50 Kč 

DH10-DH14, DH65 a výše 80 Kč 150 Kč 

všichni ostatní 140 Kč 210 Kč 

 
Platba: Úhradu po klubech prove te prosím tak, aby na našem účtu č sl  

383235359/0800 (VS77xxxx, kde xxxx je číslo oddílu podle adresáře) 
byla připsána nejpozději ve čtvrtek 29.9.2022. 
Oddíly, které budou mít vše v pořádku se nemusí prezentovat. 
Nedoplatky startovného budou řešeny se zástupci oddíl  na místě. 
Přeplatky budou vráceny na oddílové účty po skončení závodu. 

 
Protesty:  Písemné protesty s vkladem 400,- Kč se předávají hlavnímu 

rozhodčímu. 
Protesty proti startovním listinám či konečným výsledk m zasílejte 
mailem hlavnímu rozhodčímu na ob.hostivice@gmail.com 

 
Prezentace:  8:45 až 9:45 v centru závodu 

Doklady si prosím vytiskněte z ORISu, prezentace pouze pro vyzvednutí 
čip , dohlášky dle možností pořadatele, změny a nedoplatky. 
 ap jčené čipy bude možné vyzvednout vždy souhrnně za oddíl. 

mailto:ob.hostivice@gmail.com


 
 
 z  le  sti:   Parkoviště – centrum: 0 - 300m 

Centrum – start: do 2 km 
Centrum – cíl: do 2 km  
 

     v     s b   h  ut: Na louce podle pokyn  pořadatel . Bude vybíráno parkovné.  
   Přijíždějte pouze ulicí K Chatám. 
 
Popis te é u: Kopcovitý terén se smíšeným lesem a kamenitou podložkou. 

Významná část závodního terénu je v oblasti, kde se v 19. století těžila 
železná ruda.  ajímavostí tedy není jen vlastní štola sv. Vojtěcha, ale 
také poz statky po d lní činnosti jako jsou hluboké odtokové rýhy, 
jámy a malé lomy s příkrými srázy. V lese také najdete skalky a 
kamenná úbočí, odkud je místy krásný výhled do údolí Kačáku. 
Tajemnost celého labyrintu podtrhuje přítomnost autobusu a 
tramvaje. 

 
Mapa:   Štola sv. Vojtěcha pochází z roku 2021 s revizí léto 2022. 

Mapový klíč ISOM 2017-2 
Měřítko 1 : 10 000, ekvidistance 5m. 
Mapovali Vojtěch Kettner a Jiří Vištejn, revizi dělal Vojtěch Kettner. 

 
Start:    00=10:00 hod. intervalový 

Kategorie T3 a TF nemají přidělený startovní čas a startují volně na 
startovací SI krabičku, dle pokyn  startéra až do 12:00. 
Kategorie Z1 a Z2 nemají přidělený startovní čas, jejich závod není 
měřený a startují dle pokyn  startéra až do 12:00. 

 
Š  l  :  Školka bude zřízena v centru závod . Prosíme, nechávejte v ní děti 

pouze na nezbytně dlouhou dobu. Při umístění dítěte do školky je 
třeba uvést jméno dítěte a kontakt na rodiče. 

 
Obče stve  :  Pro všechny závodníky po doběhu v cíli. 

Na shromaždišti možnost dalšího občerstvení. Bude upřesněno 
v pokynech. 

 
Fu   i    i:  Ředitel: Lenka Kettnerová  

Stavitel tratí: Pavel Kettner R3 
Hlavní rozhodčí: Jan Müller R3  

 
 
I f  m  e     h      s b   h ú     (GDPR): Přihlášením se na akci anebo  



 
vystartováním v rámci závodu účastníci souhlasí s pořizováním 
fotografií nebo videozáznam  pro reportážní účely. Pokud nechcete 
být foceni, sdělte to prosím příslušnému fotografovi. 
 

          meze   úč s :  Jelikož se m že vzedmout opět covidová vlna, vyhrazujeme si 
právo účasti na závodech ještě více omezit s ohledem na aktuální 
epidemickou situaci. Obecně nemohou startovat osoby s infekčním 
onemocněním anebo s jeho vážnými příznaky. 

 
D  lňu     i f  m  e: Provozování prodejní nebo propagační činnosti, kromě propagace akcí  

OB, je možné pouze se souhlasem ředitele závodu. 
 
      v   :   Děkujeme Les m ČR za umožnění akce a starostovi obce Svárov panu  
   Ivanu Zetkovi za poskytnutí prostor  pro prezentaci a parkování. 
 
 
 
                                                                                  Lenka Kettnerová a Jan Müller 
 
Rozpis schválen soutěžní komisí PKS ČSOS dne 30.8.2022 


